
Haapsalu Linna Alg- ja Täienduskooli uus moodne koolimaja.
Püstitatud 1938. aastal.

Kutselised teadmised ja oskused
on muutunud praegusel ajal kõigile mõisteta-
vaks paratamatuseks. Igaüks, kes tahab omal alal
edukalt ning otstarbekohaselt tegutseda, peab
omama vastavaid teadmisi ja oskusi.
See on aja, jõu ja varade kokkuhoid!
Seda silmaspidades on aasta-aastalt suurenenud
nõudmine kutsehariduse järele, on tihenenud
ning mitmekesistunud kutsekoolide võrk.
Kümned tuhanded noored lõpetavad igal keva-
del algkooli kursuse. Algkooli haridusest on
aga veel liiga vähe selleks, et täisväärtusliku
kodanikuna kultuurriigis väärikalt täita oma ko-
hustusi. Algkoolist saadud üldhariduslikke tead-
misi on vaja
täiendada kutsealaliste teadmiste ja
oskustega.
Seda võimaldab tütarlastele — tulevastele pere-
naistele ja emadele — täienduskool.



Haapsalu Linna Täienduskooli õpilased tööl kooli kangakudu-
miseklassis.

Haapsalu Linna Täienduskool
on asutatud 1928. a. Kooli on
lõpetanud seni 110 tütarlast.

Haapsalu Linna Täienduskool
on asutatud tütarlastele, kes tahavad algkoolist
omandatud teadmisi täiendada kutsealaliste tead-
miste ja oskustega.

Tähtsamateks õppeaineteks on
naiskäsitöö, kangakudumine ja kodumajapi-
damine ühes keetmise ja hoidiste valmista-
mise õpetusega.
Edasi on õppeaineteks aiandus, eesti keel ja
arvepidamine, kodaniku- ja kasvatusõpetus, joo-
nistamine, joonestamine, .majandusgeograafia,
üld- ja kutsealatervishoid, laulmine ja võim-
lemine.

Õpilased tööl käsitööklassis.

Õppetöö koolis algab sügisel 10. oktoobril
ning lõpeb kevadel maikuul.

Koolikursus kestab kaks aastat ja lõpetajaile
antakse lõputunnistused. Soovijaile on kool abiks
teenistuskoha hankimisel.

Uute õpilaste vastuvõtmine toimub 27. ja 28.
mail ning sügisel oktoobrikuul enne õppetöö
algust.

Sisseastumiseks kooli tuleb esitada sooviaval-
dus koolijuhataja nimele aadressil:

Haapsalu Linna Täienduskooli Juhataja.
Ehte tän. 14, Haapsalu.

Sooviavaldusega koos tulevad esitada sisseastu-
misel vajalikud dokumendid:

algkooli lõputunnistus,
sünniteatis,
rõugepanemise tunnistus.



Väljapanekuid Haapsalu Linna Täienduskooli õpilaste tööde
näitusel: Kangakudumistööd.

Õppimise võimalused maaõpilastele
Õppimine Haapsalu Linna Täienduskoolis on
tasuta ka maalt tulnud õpilastele. Seni on seda
odavat endatäiendamise võimalust igal aastal
kasutanud palju maaalgkoolide lõpetajaid.
Kooli juures õpilastele ühiskorterit pole korral-
datud, kuna Haapsalus on küllalt saadaval oda-
vaid õpilaskortereid eramajades. Soovijaile on
kool abiks korterite leidmisel.


